
UCHWAŁA  Nr 156/295/2022 

ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 8 września 2022 r.  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Powiatu Wąbrzeskiego 

Na podstawie art. 3 d ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1526) w związku § 2 ust. 1 pkt 2 oraz § 4 ust. 1 Załącznika do Uchwały Nr XXXIII/155/2010 Rady Powiatu  

w Wąbrzeźnie z dnia 30 marca 2010 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji  

z mieszkańcami Powiatu Wąbrzeskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Celem konsultacji jest zebranie opinii i pozyskanie dodatkowych informacji, doświadczeń, sugestii  

mieszkańców, grup społeczno-zawodowych lub organizacji pozarządowych do projektu, o którym mowa w § 2.  

§ 2. Przedmiotem konsultacji jest projekt Powiatowego Programu Psychologiczno-Terapeutycznego dla Osób 

Stosujących Przemoc w Rodzinie w Powiecie Wąbrzeskim na lata 2022-2025, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały.   

§ 3. Konsultacje mają zasięg środowiskowy. 

§ 4. Konsultacje mają formę zbierania pisemnych opinii lub uwag zainteresowanych osób, instytucji zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do uchwały.  

§ 5. Termin konsultacji społecznych wyznacza się od dnia 9 września 2022 r. do dnia 14 września 2022 r.  

§ 6. Formularz zgłaszania opinii lub uwag dostępny jest na stronach internetowych Starostwa Powiatowego  

w Wąbrzeźnie w zakładce Serwis Informacyjny oraz BIP w zakładce Ogłoszenia www.wabrzezno.pl oraz  

w Sekretariacie Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie.    

§ 7. Wypełniony Formularz zgłaszania opinii lub uwag można składać osobiście w Sekretariacie Starostwa  

Powiatowego w Wąbrzeźnie, ul. Wolności 44, 87-200 Wąbrzeźno pok. nr 130, listownie na adres Starostwo  

Powiatowe w Wąbrzeźnie, 87-200 Wąbrzeźno, ul. Wolności 44, e-mailem na adres: starostwo@wabrzezno.pl lub 

pcpr@wabrzezno.pl 

§ 8. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji jest Justyna Przybyłowska – Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Wąbrzeźnie. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu 

Krzysztof Maćkiewicz  

Karol Sarnecki 

Bożena Szpryniecka 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Podstawę prawną do konsultacji stanowi art. 3 d ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), zgodnie z którym w przypadkach przewidzianych ustawą oraz w innych 

sprawach ważnych dla powiatu mogą być przeprowadzane na jego terytorium konsultacje z mieszkańcami powiatu. 

Zgodnie z Uchwałą Nr XXXIII/155/2010 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 marca 2010 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Powiatu Wąbrzeskiego, konsultacje można 

przeprowadzić w ważnych dla powiatu sprawach, w tym dla społeczności lokalnych lub określonych środowisk.  

Zgodnie z podpisaną w dniu 15 lipca umową licencyjną pomiędzy Województwem Kujawsko-Pomorskim,  

a Powiatem Wąbrzeskim, Powiat Wąbrzeski otrzymał nieodpłatnie licencję do Programu Psychologiczno-Terapeu-

tycznego „Ku Mocy”. Program jest narzędziem służącym do przeprowadzenia Programu  

Psychologiczno-Terapeutycznego dla Osób Stosujących Przemoc w Rodzinie w Powiecie Wąbrzeskim na lata 2022-

2023. 

W tym ważnym dla powiatu obszarze działań zasadnym jest skonsultowanie z realizatorami programu,  

m.in. Ośrodkami Pomocy Społecznej z terenu Powiatu Wąbrzeskiego, Zespołami Interdyscyplinarnymi, Komendą 

Powiatową Policji, Zespołem Kuratorskiej Służby Sądowej przy Sądzie Rejonowym w Wąbrzeźnie, Sądem  

Rejonowym w Wąbrzeźnie, Wojewódzkim Koordynatorem Realizacji Krajowego Programu Przeciwdziałania  

Przemocy w Rodzinie zasadności wskazanych kierunków działań i zadań w zakresie przeciwdziałania przemocy  

w rodzinie.  

Wobec powyższego podjęcie powyższej uchwały jest uzasadnione. 


